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Freundschaftsschiessen in Unterageri 2023

Name

Besmer
Rollin

Roéllin
Barmettler
Infanger
Henggeler
Besmer
Mdller
Huber
Schatzmann

Zimmermann

Eichholzer
Reichlin
Walchli
Henggeler
Barmettler
Hotz

Iten
Henggeler
Iten
Besmer
Mdller
Matter
Spichiger

Niederberger

Birchler
Kryenbuhl
Nussbaumer
Meier

Gaupp

Merz

Scott

Iten

Durrer

Iten
Henggeler
Iten

Naf
Nussbaumer
Bosshard
Amgwerd
Schatzmann
Nussbaumer
Eisenring
Rogenmoser
Cardoso
Scholten
Marty

Schitzen Agerital-Morgarten

Vorname

Armin
Benno
Terry
Erwin
Daniel
Peter
Alexandra
Peter
Tomi
Pascal
Alois
Bernhard
Dario
Bernhard
Stefan
Peter
Sandra
Philipp
Alois
Anton
Michael
Jasmina
Karl
Silvan
Pius
Rolf
Beni
Rolf
Hans
Yannick
Josef
Oliver
Roman
David
Michael
Wolfgang
David
Willy
Judith
Hans
Andreas
Simon
Thomas
Erwin
Michael
Gongalo
Oliver
Walter

Jg.

1968
1980
2006
1958
1976
1979
1999
1964
1961
2000
1946
1968
2006
1951
1996
1948
1979
1985
1956
1949
1998
1993
1948
2005
1965
1967
1960
1985
1944
2008
1934
2007
1984
2008
2007
1947
2008
1951
1993
1941
2005
2005
1965
1945
2008
2007
2007
2006
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Waffe

Stagw
Stgw 57-03
Stgw 57-03

FW
Stgw 57-03

Stagw

Stagw
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Stagw

FW

Stagw

Stgw 57-03
Stgw 90
Stagw
FW
Stgw 57-03
Stagw
Stgw 90
FW

Stagw
Stgw 57-03

Stgw 90
Stgw 90

Stagw

Stgw 57-03
FW
Kar

Stgw 90
Stgw 90
Kar
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Res.

98
97
97
96
96
96
96
96
96
96
95
95
95
94
94
94
93
92
92
92
92
91
90
90
90
90
90
89
88
88
88
88
87
87
86
86
86
85
85
84
84
84
84
84
82
80
75
74

19.05.2023

Tief Ausz.
99 Ja
98 Ja
97 Ja
99 Ja
99 Ja
97 Ja
97 Ja
96 Ja
95 Ja
95 Ja
99 Ja
97 Ja
93 Ja
98 Ja
97 Ja
91 Ja
94 Ja
100 Ja
93 Ja
92 Ja
92 Ja
97 Ja
99 Ja
95 Ja
91 Nein
89 Ja
88 Ja
93 Ja
95 Ja
94 Ja
86 Ja
86 Ja
95 Ja
95 Ja
95 Ja
91 Ja
87 Ja
95 Ja
87 Ja
100 Ja
99 Ja
96 Ja
95 Ja
86 Ja
90 Ja
88 Nein
85 Nein
76  Nein
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Rang Name Vorname Jg. Sektion Kat. Waffe Res. Tief Ausz.
9 Schitzen mit Standardgewehr Abgegebene Kranzkarten: 44
5 Schitzen mit Freigewehr
2 Schitzen mit Karabiner Total Schitzen: 48

0 Schitzen mit Sturmgewehr 57-02
11 Schitzen mit Sturmgewehr 57-03
21 Schitzen mit Sturmgewehr 90

34 Pflichtresultate

Sektionsresultat 92.588
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